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PIS ZAŁĄCZNIKÓW 

1. PRZEDMIOT OPRACOWANIA 

Przedmiotem opracowania jest odbudowa istniejących nawierzchni dróg powiatowych 
i gminnych które ulegną zniszczeniu podczas inwestycji budowy sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Wróblowice, Lutynia i Gałów 
 

2. CEL OPRACOWANIA 

Celem opracowania jest zaprojektowanie konstrukcji obudowy nawierzchni dróg 
powiatowych i gminnych 
Niniejsze opracowanie wynika z potrzeb: 
- zapewnienia obsługi komunikacyjnej obszaru, 
-dostosowania parametrów techniczno – geometrycznych do obowiązujących parametrów, 
- utrzymania bezpieczeństwa i komfortu użytkowników ruchu. 
 

3. ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE 

 

3.1. Droga Gminne asfaltowe 

 
W obrębie miejscowości Wróblowice, Lutynia i Gałów przewiduje się montaż sieci metodą wykopu 
otwartego. W ramach prac odtworzeniowych  nad wykopem należy wykonać konstrukcje  
podbudowy. Pozostały asfalt poza wykopami należy zfrezować aby na całej szerokości jezdni 
wykonać nowe warstwy wiążącą i ścieralną wraz z wykonaniem poboczy o szerokości min 0,5m 
 
Spadki i odwodnienie 
Odwodnienie z powierzchni dróg przewiduje się poprzez odpowiednie ukształtowanie powierzchni 
powodujące odpływ wody na tereny zielone wzdłuż drogi  
 
Zgodnie z uzgodnieniem Inwestorem  w miejscu wykopów należy wykonać całkowitej wymiany 
gruntu, a warstwy konstrukcyjne wykonać w następujący sposób: 
- nawierzchnia – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/12.8 gr. 4cm 
- nawierzchnia - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/20 gr. 5 cm 
- górna warstwa podbudowy – kruszywo łamane 0/31,5 stabilizowane 
mechanicznie gr. 15cm 
- dolna warstwa podbudowy – kruszywo łamane 0/63 stabilizowane 
mechanicznie gr. 15cm 
  
 
 

3.2. Drogi Powiatowe asfaltowe 

 
W obrębie dróg powiatowych  nr 1606D oraz 1607D   przewiduje się montaż sieci metodą wykopu 
otwartego. W ramach prac odtworzeniowych  nad wykopem należy wykonać konstrukcje  
podbudowy. Pozostały asfalt poza wykopami należy zfrezować aby na całej szerokości jezdni 
wykonać nowe warstwy wiążącą i ścieralną wraz z wykonaniem poboczy o szerokości min 0,5m 
 
Spadki i odwodnienie 
Odwodnienie z powierzchni dróg przewiduje się poprzez odpowiednie ukształtowanie powierzchni 
powodujące odpływ wody na tereny zielone wzdłuż drogi lub do wpustów deszczowych  
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W miejscu wykopów należy wykonać całkowitej wymiany gruntu, a warstwy konstrukcyjne wykonać w 
następujący sposób: 
- nawierzchnia – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/12.8 gr. 4cm 
- nawierzchnia - warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/20 gr. 5 cm 
- górna warstwa podbudowy – kruszywo łamane 0/31,5 stabilizowane 
mechanicznie gr. 15cm 
- dolna warstwa podbudowy – kruszywo łamane 0/63 stabilizowane 
mechanicznie gr. 15cm 
 

Nawierzchnię poboczy należy przywrócić do takiego stanu, aby powierzchnia jego była tak 
wyprofilowana, że nie będzie na nim możliwości gromadzenia się wód opadowych, a spadek 
poprzeczny będzie skierowany w stronę skarpy nasypu lub rowu odprowadzającego wody opadowe. 
Spadek podłużny musi być zachowany zgodnie z pochyleniem niwelety drogi. 

Materiał użyty na odtworzenie pobocza może być wykorzystany jako materiał pierwotny z tym, 
że nie może on być  zanieczyszczony gruntem podłoża i składowany był oddzielnie. 

 

3.3. Drogi z kostki kamiennej  

 
 
 
W miejscu wykopów należy wykonać całkowitej wymiany gruntu, a warstwy konstrukcyjne wykonać w 
następujący sposób: 
- kostka kamienna z rozbiórki  
- podsypka cementowo-piaskowa gr 3 cm  
- górna warstwa podbudowy – kruszywo łamane 0/31,5 stabilizowane  
mechanicznie gr. 15cm 
- warstwa odsączająca z pospółki – 10cm   
 

 Spoiny i szczeliny należy zamulić  zaprawą cementowo- piaskową. Nierówność podłużna nie 
powinna przekraczać 1,5cm na długości 4m.  

 
 

3.4.  Chodniki, podjazdy  z kostki betonowej lub granitowej  

W przypadku gdy trasa sieci przebiegać będzie przez drogi , chodniki lub podjazdy  
indywidualne wykonane z kostki brukowej, to nawierzchnie te należy rozebrać. Po  wykonaniu 
podbudowy należy oczyszczoną kostkę układać na podsypce piaskowej lub cementowo – piaskowej 
(w zależności od obciążenia ruchem) o min.grub. 10 cm, 

Odtworzenie nawierzchni musi być zgodne z istniejącym wzorem oraz kolorystyką, jak 
również grubością istniejącej kostki, 

Niedopuszczalnym jest zabudowywanie materiału uszkodzonego, a zatem uszkodzone 
elementy należy wymienić  na nowe odpowiadające wzorem i grubością istniejącym, 

Przed zasypaniem spoin nawierzchnię należy zagęścić płytą wibracyjną, 
Spoiny należy bezwzględnie zasypać piaskiem lub grysem, który należy wmiatać ręcznie do 

momentu napełnienia szczelin. Nie wibrować nawierzchni po zasypaniu spoin, 
Odtworzoną nawierzchnię należy pielęgnować (posypywać piaskiem, grysem, uzupełniać 

brakujące spoiny itd.) tak długo, aż nastąpi pełna stabilizacja zabudowanego materiału, 
 

3.5. Odtworzenie drogi utwardzonej materiałem kamiennym 

W trakcie prac ziemnych należy oddzielić warstwę tłucznia w celu jego ponownego 
wykorzystania po wykonanych pracach. Szerokość odtworzenia nawierzchni równa szerokości 
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wykopu, poszerzona przy obu krawędziach o 0,5 m uwzględniająca klin odłamu. Jako górną warstwę 
podłoża ułożyć dodatkową warstwę 5 cm warstwy kruszywa łamanego na całej szerokości drogi. 
Konstrukcję odtworzyć zachowując odpowiednie zagęszczenie. 
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i=3%L=11.65m
Ø160

135.33 (-1.67)137.00 Gr385

i=3%
L=11.05mØ160

(-1.67) 135.33137.00
Gr386

i=3%L=4.30m
Ø160

135.50 (-1.73)137.23 Gr387

i=3%
L=12.25mØ160

(-1.70) 135.53137.23
Gr388

i=3%L=3.10m
Ø160

136.54 (-0.69)137.23 Gr389

i=3%L=13.55m
Ø160

135.83 (-1.67)137.50 Gr390

i=3%
L=11.45mØ160

135.86 (-1.64)137.50 Gr391

i=3%L=12.60m
Ø160

135.93 (-1.70)137.63 Gr392

i=3%
L=11.45mØ160

135.94 (-1.69)137.63 Gr393

i=3%L=11.65m
Ø160

(-1.72) 135.97137.69
Gr394

i=3%L=4.50m
Ø160

135.97 (-1.72)137.69 Gr395

i=3%
L=11.10mØ160

136.03 (-1.66)137.69 Gr396

i=3%L=13.15m
Ø160

136.18 (-1.65)137.83 Gr397

i=3%
L=11.20mØ160

(-1.65) 136.18137.83
Gr398

i=3%
L=4.25mØ160

(-1.58) 136.25137.83
Gr399

i=3%L=6.85m
Ø160

136.32 (-1.68)138.00 Gr400

i=3%
L=11.15mØ160

(-1.66) 136.34138.00
Gr401

i=3%L=4.95m
Ø160

136.36 (-1.66)138.02 Gr402

i=3%
L=11.20mØ160

(-1.64) 136.40138.04
Gr403

i=3%L=4.25m
Ø160

136.31 (-1.73)138.04 Gr404

i=3%
L=11.40mØ160

(-1.68) 136.36138.04
Gr405

i=3%L=6.40m
Ø160

136.40 (-1.64)138.04 Gr406

i=3%L=14.40m
Ø160

(-1.62) 136.44138.06
Gr407

i=3%L=4.70m
Ø160

(-1.66) 136.41138.07
Gr408

i=3%L=8.15m
Ø160

136.42 (-1.65)138.07 Gr409

i=3%
L=11.90mØ160

136.47 (-1.60)138.07 Gr410

i=3
%

L=
10

.30
m

Ø1
60

(-1.67) 136.42138.09
Gr411

i=3%L=10.15m
Ø160

136.46 (-1.63)138.09 Gr412

i=3%L=11.30m
Ø160

(-1.71) 136.38138.09
Gr413

i=3%L=5.50m
Ø160

(-1.60) 136.50138.10
Gr414

i=3%L=9.75m
Ø160

(-1.57) 136.53138.10
Gr415

i=3%
L=10.75mØ160

(-1.82) 136.45138.27
Gr416

i=3%L=6.00m
Ø160

136.61 (-1.66)138.27 Gr417

i=3%
L=11.45mØ160

(-1.65) 136.77138.42
Gr418

i=3%L=5.30m
Ø160

(-1.50) 136.92138.42
Gr419

i=3%L=10.30m
Ø160

(-1.57) 136.98138.55
Gr420

i=3%L=1.85m
Ø160

136.53 (-2.17)138.70 Gr421

i=3%L=10.15m
Ø160

(-1.07) 136.73137.80
Gr422

i=1.5%L=3.90m
Ø160

136.94 (-0.95)137.89 Gr423

i=1.5%L=12.40mØ160

(-1.04) 136.96138.00
Gr424

i=1.5%L=6.10m
Ø160

(-1.07) 136.93138.00
Gr425

i=1.5%L=4.00m
Ø160

137.35 (-1.01)138.36 Gr426

i=1.5%L=13.15m
Ø160

(-1.15) 138.15139.30
Gr427

i=1.5%L=3.40m
Ø160 138.29 (-1.01)139.30 Gr428

i=1.5%L=12.35mØ160

138.31 (-0.99)139.30 Gr429

i=1.5%L=14.10m
Ø160

(-1.18) 138.52139.70
Gr430

i=0.5%L=4.70m
Ø200

138.69 (-1.01)139.70 Gr431

i=1.5%L=12.50m
Ø160

130.74 (-3.02)133.76 S568

131.30 (-3.00)134.30 S569i=1.83% L=30.60m

Ø200

131.45 (-2.85)134.30 S570
i=0.5% L=30.30m

Ø200

(-2.81) 131.49134.30
S571

i=0.5%L=7.30m
Ø200

131.59 (-2.81)132.39 -2.01134.40 S572i=0.67%L=14.75mØ200

131.79 (-2.81)134.60 S573i=0.67%
L=30.10m

Ø200

132.17 (-2.81)132.97 -2.01134.98 S574i=1.45%
L=26.30m

Ø200

132.39 (-2.81)135.20 S575i=1.45%
L=15.20m

Ø200

132.79 (-2.81)133.59 -2.01135.60 S576
i=3.45%L=11.60mØ200

132.83 (-2.77)132.83 -2.77135.60 S577

i=0.5%L=7.50m
Ø200

(-1.69) 132.71134.40
Gr730

i=3%L=10.70m
Ø160

(-1.74) 133.24134.98
Gr731

i=3%L=9.05m
Ø160

(-1.75) 133.85135.60
Gr732

i=3%L=8.80m
Ø160

i=0.91%
L=86.30m

Ø125

i=0.91%
L=47.75m

131.61 (-3.39)135.00 S264

L=24.20m
Ø200

134.86

83

83

83

83

83

83

424

410/4

386

192

192
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sanitarna

projekt wykonawczy

Tytuł rysunku:

Branża:

Stadium:

Skala:

Data:

Podpis:

Podpis:mgr inż. Paweł Pabisiak

instalacyjnej - Nr upr. 307/DOŚ/10
uprawniony do projektowania w specj. 

Podpis:Opracowali: mgr inż. Maria Felińska

Inwestor:

1:1000

59-220 Legnica  ul. Poznańska 9/16 tel./fax 74 850 17 08  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BUDEX"              

Nazwa inwestycji: 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
z siedzibą w Miękini ul. Willowa 18, 

55-330 Miękinia 

Nr rys.

4.2.PZT1
                     Sieć kanalizacji sanitarnej  w m. Lutynia

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz 
z odejściami  oraz niezbędną  infrastrukturą w miejscowości  Wróblowice, Lutynia i Gałów

LEGENDA
Proj. sieć kanalizacji sanitarnej - sieć grawitacyjna

Proj. studnie na sieci kanalizacji

Proj. sieć kanalizacji sanitarnej - sieć tłoczna

Zakres odtworzenia nawierzchni z kostki betonowej

Zakres odtworzenia nawierzchni z  masy bitumicznej

Zakres odtworzenia ciagów , chodników z kostki brukowej

Odtworzenia nawierzchni 



Z80

Z80

Z80

Hydrant techniczny

Hydrant techniczny

N

E

S

W
NE

SE
SW

NW

N

E

S

W
NE

SE
SW

NW

N

E

S

W
NE

SE
SW

NW

Z80

Z80

(-4.04) 139.44
143.48S1

(-4.00) 139.50
143.50S2

i=2%
L=2.80m

Ø200

139.64 (-3.86)
143.50 S3

i=0.5%
L=28.10m

Ø200

139.84 (-3.66)
143.50 S4

i=0.5%
L=41.50m

Ø200

(-3.42) 139.98
-2.22 141.18

143.40S5

i=0.5%
L=27.50m

Ø200

140.21 (-3.69)
142.00 -1.90
143.90 S6

i=0.5%
L=46.30m

Ø200

(-3.84) 140.36
-2.20 142.00

144.20S7

i=
0.

5%
L=

30
.0

0m
Ø

20
0

140.45 (-3.95)
142.70 -1.70
142.70 -1.70

144.40 S8

i=0.5%
L=18.00m

Ø200

(-3.97) 140.63
-2.00 142.60

144.60S9

i=
0.

5%
L=

35
.0

0m
Ø

20
0

140.77 (-4.23)

142.77 -2.23
142.10 -2.90

145.00 S10

i=0.5%
L=27.70m
Ø200

140.89 (-4.21)
142.90 -2.20
145.10 S11

i=0.5%
L=25.10m
Ø200

141.02 (-3.88)
142.82 -2.08
144.90 S12

i=0.5% L=26.00m
Ø200

(-3.57) 141.23
-3.57 141.23

144.80S13

i=0.5% L=40.90m
Ø200

141.30 (-3.20)
142.40 -2.10
144.50 S14

i=0.5%
L=14.60m

Ø200

(-2.61) 141.49
-1.61 142.49

144.10S15

i=0.5% L=38.00m
Ø200

141.56 (-2.44)
142.36 -1.64
144.00 S16

i=0.5%
L=15.00m
Ø200

(-2.09) 141.71
-2.09 141.71

143.80S17

i=0.5%
L=28.90m

Ø200

141.77 (-2.03)
141.77 -2.03
143.80 S18

i=0.5%
L=12.20m
Ø200

(-2.01) 141.89
-2.01 141.89
-2.01 141.89

143.90S19

i=0.5%
L=24.00m
Ø200

141.93 (-2.07)
141.93 -2.07
144.00 S20

i=0.5%
L=8.60m
Ø200

142.00 (-2.20)
142.00 -2.20
144.20 S21

i=0.5%
L=13.50m
Ø200

142.08 (-2.22)
142.08 -2.22
144.30 S22

i=0.5%
L=15.10m
Ø200

141.61 (-1.79)
143.40 Gr1

i=5%
L=8.50m
Ø160

142.25 (-2.75)
145.00 S23

i=0.5% L=50.60m

Ø200

142.36 (-2.54)
143.36 -1.54
144.90 S24

i=0.5%
L=20.90m
Ø200

(-2.36) 142.44
-1.56 143.24

144.80S25 i=0.5%
L=15.90m

Ø200

(-2.22) 142.58
-1.72 143.08

144.80S26
i=0.5%

L=27.70m
Ø200

142.73 (-1.97)
142.73 -1.97
144.70 S27

i=0.5% L=31.50m

Ø200

142.83 (-1.77)

143.33 -1.27
142.83 -1.77

144.60 S28

i=0.51%
L=19.00m
Ø200

(-1.70) 142.90
-1.70 142.90
-1.70 142.90

144.60S29

i=0.89%
L=7.90m

Ø200

143.45 (-1.45)
144.90 Gr2

i=2%
L=4.70m
Ø160

(-1.46) 143.34
144.80Gr3

i=2%
L=4.90m
Ø160

(-1.62) 143.18
144.80Gr4

i=2%
L=5.10m

Ø160

142.84 (-1.86)
144.70 Gr5

i=2%
L=5.60m
Ø160

142.86 (-1.74)
144.60 Gr6

i=2%
L=1.40m

Ø160

143.39 (-1.21)
144.60 Gr7

i=2%
L=3.00m
Ø160

(-1.38) 142.92
144.30S30

i=0.5%
L=4.20m

Ø200

(-1.30) 143.00
144.30Ł1

i=1.86%
L=4.25m

Ø90

142.20 (-1.80)
144.00 Ł2

i=2.63% L=30.45m

Ø90

(-1.80) 142.20
144.00Ł3

i=0%
L=1.35m
Ø90

142.00 (-1.80)
143.80 Ł4

i=0.78%
L=25.40m
Ø90

141.98 (-1.80)
143.78 Ł5

i=0.78%
L=2.70m
Ø90

141.40 (-2.20)
143.60 Ł6

i=2.52%
L=23.05m
Ø90

141.30 (-2.30)
143.60 Ł7

i=2.86%
L=3.50m
Ø90

141.10 (-2.00)
143.10 Ł8

i=0.32%
L=62.10m

Ø90

(-1.80) 140.60
142.40Ł9

i=1.54%
L=32.50m

Ø90

(-1.80) 140.20
142.00Ł10

i=0.99%
L=40.40m
Ø90

139.60 (-1.40)
141.00 Ł11

i=0.74%
L=81.25m
Ø90

(-1.40) 139.16
140.56Ł12

i=0.56%
L=78.30m

Ø90

139.11 (-1.40)
140.51 Ł13

i=0.56%
L=8.95m
Ø90

138.50 (-2.00)
139.00 (-1.50)
140.50 PSW2i=5.44%

L=2.05m
Ø90

138.51 (-1.99)
140.50 S31

i=0.5%
L=2.95m
Ø200

(-1.96) 138.54
-2.00 138.50

140.50S32

i=0.5%
L=5.45m
Ø200

(-1.94) 138.69
-1.94 138.69

140.63S35

i=0.5%
L=37.30m
Ø200

(-1.92) 138.78
-1.92 138.78

140.70S36

i=0.5%
L=18.50m
Ø200

138.90 (-2.10)
138.90 -2.10
141.00 S37

i=0.5%
L=24.50m
Ø200

(-2.20) 139.10
-2.20 139.10

141.30S38

i=0.5%
L=40.40m
Ø200

(-2.50) 139.50

-1.70 140.30
-1.70 140.30

142.00S39

i=1%
L=39.55m

Ø200

(-2.29) 140.11

-1.49 140.91
-2.29 140.11

142.40S40

i=1.5%
L=40.55m

Ø200

(-2.51) 140.59

-1.71 141.39
-1.71 141.39

143.10S41

i=1.5%
L=31.95m

Ø200

(-2.56) 140.74
-1.76 141.54

143.30S42

i=1%
L=15.50m

Ø200

140.81 (-2.49)
141.61 -1.69
143.30 S43

i=1%
L=6.50m

Ø200

140.93 (-2.47)
141.73 -1.67
143.40 S44

i=1%
L=11.95m

Ø200

140.99 (-2.51)

141.79 -1.71
141.79 -1.71

143.50 S45

i=0.5%
L=12.60m

Ø200

141.82 (-1.68)
141.02 (-2.48)

143.50 S46

i=0.5%
L=5.65m
Ø200

141.90 (-1.70)
141.90 -1.70
143.60 S47

i=0.5%
L=17.20m
Ø200

(-1.65) 141.95
-1.35 142.25

143.60S48

i=0.5%
L=8.40m

Ø200

(-1.54) 142.36
-1.34 142.56

143.90S49

i=2%
L=20.90m

Ø200

138.75 (-1.88)
140.63 Gr8

i=2%
L=3.30m
Ø160

138.85 (-1.85)
140.70 Gr9

i=2%
L=3.55m
Ø160

(-2.06) 138.94
-2.06 138.94

141.00S50

i=0.5%
L=7.80m
Ø200(-2.00) 139.00

-2.00 139.00
141.00S51

i=0.5%
L=12.50m

Ø200

(-1.95) 139.05
141.00Gr10

i=2%
L=5.60m

Ø160

(-1.97) 139.03
141.00Gr11

i=2%
L=1.30m

Ø160

139.13 (-2.17)
141.30 Gr12

i=2%
L=1.15m
Ø160

140.35 (-1.65)
142.00 Gr13

i=2%
L=2.65m
Ø160

(-1.68) 140.32
142.00Gr14

i=2%
L=1.10m

Ø160

(-2.24) 140.16
142.40Gr15

i=2%
L=2.40m

Ø160

(-1.46) 140.94
142.40Gr16

i=2%
L=1.40m

Ø160

(-1.67) 141.43
143.10Gr17

i=2%
L=2.40m

Ø160

(-1.68) 141.42
143.10Gr18

i=2%
L=1.60m

Ø160

141.59 (-1.71)
143.30 Gr19

i=2%
L=2.50m

Ø160

(-1.66) 141.64
143.30Gr20

i=2%
L=1.70m

Ø160

(-1.63) 141.77
143.40Gr21

i=2%
L=2.35m

Ø160

141.84 (-1.66)
143.50 Gr22

i=2%
L=2.45m

Ø160

(-1.67) 141.83
143.50Gr23

i=2%
L=1.85m
Ø160

141.98 (-1.62)
143.60 Gr24

i=2%
L=3.70m
Ø160

142.26 (-1.34)
143.60 Gr25

i=2%
L=0.60m
Ø160

142.63 (-1.27)
143.90 Gr26i=2%

L=3.50m
Ø160

(-1.65) 142.95
144.60Gr51

i=2%
L=2.60m

Ø160

142.11 (-2.09)
144.20 Gr52

i=2%
L=5.60m
Ø160

(-1.65) 142.75
144.40Gr53

i=2%
L=2.60m

Ø160

(-1.60) 142.80
144.40Gr53.2

i=2%
L=5.00m

Ø160

142.77 (-1.83)
144.60 Gr54

i=2%
L=8.70m
Ø160

142.20 (-3.00)
142.70 -2.50
145.20 S70

i=0.5%
L=19.80m

Ø200

(-2.85) 142.25
-2.85 142.25

145.10S71

i=0.5%
L=10.50m

Ø200

(-2.65) 142.35
-2.65 142.35

145.00S72
i=0.5%

L=19.00m
Ø200

142.51 (-2.29)
142.51 -2.29
144.80 S73

i=0.5%
L=31.70m
Ø200

142.60 (-2.10)
142.60 -2.10
144.70 S74

i=0.5%
L=19.80m
Ø200

142.75 (-1.75)
142.75 -1.75
142.75 -1.75

144.50 S75

i=0.5%
L=29.00m
Ø200

142.80 (-1.70)
144.50 S76

i=0.5%
L=10.10m
Ø200

142.60 (-1.80)
144.40 Ł14

i=1.66%
L=12.00m
Ø90

141.95 (-1.85)
143.80 Ł15

i=0.98%
L=66.30m

Ø90

141.90 (-1.70)
143.60 Ł16

i=0.26%
L=19.50m
Ø90

141.70 (-1.70)
141.70 -1.70
143.40 Ł17

i=0.93%
L=21.60m
Ø90

143.30 (-2.00)
145.30 S77

i=4.52%
L=13.30m
Ø200

143.60 (-2.00)
145.60 Ł18

i=1.81%
L=16.60m
Ø75

143.50 (-2.00)
145.50 Ł19

i=0.32%
L=31.20m
Ø75

143.00 (-2.00)
145.00 Ł20

i=2.27%
L=22.00m
Ø75

141.60 (-2.00)
143.60 Ł21

i=1.56%
L=89.60m
Ø75

141.70 (-1.70)
143.40 Ł22

i=0.26%
L=38.40m
Ø75

141.70 (-1.50)
143.20 Ł23

i=0%
L=4.59m
Ø75

(-1.50) 141.30
142.80Ł24

i=5.19%
L=7.71m

Ø75

(-1.70) 141.10
-3.15 139.65

142.80PSW3

141.15 (-2.05)
139.70 (-3.50)

139.70 -3.50
143.20 S78

i=0.76%
L=6.60m

Ø200

(-2.15) 141.25
-2.15 141.25
-2.15 141.25

143.40S79

i=1.5%
L=6.65m

Ø200

141.83 (-1.77)
141.83 -1.77
143.60 S80

i=1.5%
L=38.50m

Ø200

142.17 (-1.73)
142.67 -1.23
142.17 -1.73

143.90 S81

i=2%
L=17.00m

Ø200

142.47 (-1.73)
142.47 -1.73
144.20 S82

i=2%
L=15.10m

Ø200

142.64 (-1.96)
142.64 -1.96
144.60 S83

i=0.5%
L=33.90m

Ø200

142.74 (-2.16)
142.74 -2.16
144.90 S84

i=0.5%
L=20.50m

Ø200

143.59 (-1.91)
143.59 -1.91
145.50 S85

i=4.18%
L=20.30m

Ø200

143.90 (-1.70)
143.90 -1.70
145.60 S86

i=1.5%
L=21.00m

Ø200

140.20 (-2.73)
142.93 S78.1

i=1.66%
L=30.00m

Ø
200

(-1.80) 140.80

-1.80 140.80
-1.80 140.80

142.60S87

i=1.66%
L=36.15m

Ø
200

140.83 (-1.77)
142.60 Gr55

i=0.5%
L=5.60m
Ø200

(-1.78) 140.82
142.60Gr56

i=0.5%
L=5.20m

Ø200

(-1.97) 141.43
143.40Gr57 i=2%

L=8.90m
Ø160

141.36 (-2.04)
143.40 Gr58

i=2%
L=5.30m
Ø160

(-1.63) 141.97
143.60Gr59

i=2%
L=7.20m

Ø160

(-1.61) 142.29
143.90Gr60

i=2%
L=6.10m

Ø160

142.68 (-1.22)
143.90 Gr61

i=0.5%
L=3.40m
Ø200

(-1.61) 142.59
144.20Gr62

i=2%
L=5.90m

Ø160

(-1.86) 142.74
144.60Gr63

i=2%
L=5.30m

Ø160

(-2.06) 142.84
144.90Gr64

i=2%
L=5.10m

Ø160

(-1.82) 143.68
145.50Gr65

i=2%
L=4.40m

Ø160

(-1.59) 144.01
145.60Gr66

i=2%
L=5.40m

Ø160

(-2.76) 142.34
145.10Gr67

i=2%
L=4.50m
Ø160

(-2.57) 142.43
145.00Gr68

i=2%
L=4.00m
Ø160

142.58 (-2.22)
144.80 Gr69

i=2%
L=4.00m
Ø160

142.67 (-2.03)
144.70 Gr70

i=2%
L=3.30m
Ø160

142.84 (-1.66)
144.50 Gr71

i=2%
L=4.70m
Ø160

142.82 (-1.68)
144.50 Gr72

i=2%
L=3.70m
Ø160

(-1.30) 141.90
143.20Ł25

i=0.45%
L=44.80m
Ø90

141.40 (-1.30)
142.70 Ł26

i=0.98%
L=51.10m
Ø90

140.40 (-1.30)
141.70 Ł27

i=2.04%
L=49.10m
Ø90

139.70 (-1.30)
141.00 Ł28

i=1.99%
L=35.10m
Ø90

139.20 (-1.30)
140.50 Ł29

i=0.88%
L=56.90m
Ø90

(-1.30) 139.20
140.50Ł30

i=0%
L=15.62m

Ø90

(-2.00) 138.50
-2.70 137.80

140.50PSW1

i=27.98%
L=2.50m

Ø90

(-2.69) 137.81
140.50S88

i=0.5%
L=2.41m

Ø200

(-2.62) 137.88
140.50S89

i=0.5%
L=13.88m

Ø200

137.97 (-2.70)
137.97 -2.70
140.67 S90

i=0.5%
L=18.00m

Ø200

(-2.85) 138.15
-2.85 138.15

141.00S91

i=0.5%
L=35.00m

Ø200

(-3.36) 138.34
-2.00 139.70

141.70S92

i=0.5%
L=39.00m

Ø200

(-4.12) 138.58
-4.12 138.58

142.70S93

i=0.5%
L=48.50m

Ø200

(-4.36) 138.84
-2.00 141.20

143.20S94

i=0.5%
L=51.60m

Ø200

138.88 (-4.32)
143.20 S95

i=0.5%
L=8.10m

Ø200

(-2.42) 138.25
140.67Gr73

i=5%
L=5.50m
Ø160

(-2.78) 138.22
141.00Gr74

i=1.5%
L=5.00m

Ø160

(-1.91) 139.79
141.70Gr75

i=2%
L=4.50m
Ø160

138.74 (-3.96)
142.70 Gr76

i=4%
L=4.00m

Ø160

(-1.98) 141.42

-1.98 141.42
-1.98 141.42

143.40S104

i=0.5%
L=44.40m

Ø200

(-2.00) 141.60

-2.00 141.60
-2.00 141.60

143.60S105

i=0.8%
L=21.80m

Ø200

(-2.01) 141.79
-2.01 141.79

143.80S106

i=1%
L=19.70m

Ø200

(-2.11) 141.99
-2.11 141.99
-2.11 141.99

144.10S107

i=0.5%
L=40.20m

Ø200

(-2.16) 142.04
-2.16 142.04

144.20S108

i=0.5%
L=8.70m

Ø200

(-2.11) 142.19
-2.11 142.19

144.30S109

i=1.5%
L=10.30m

Ø200 142.24 (-2.06)
142.24 -2.06
142.24 -2.06

144.30 S110

i=0.7%
L=6.70m

Ø200

(-1.88) 141.52
143.40Gr77

i=2%
L=4.70m

Ø160

(-1.91) 141.49
143.40Gr78

i=2%
L=3.20m

Ø160

(-1.92) 141.68
143.60Gr79

i=2%
L=4.20m

Ø160

141.71 (-1.89)
143.60 Gr80

i=2%
L=5.70m

Ø160

(-1.94) 141.86
143.80Gr81

i=2%
L=3.40m

Ø160

(-2.02) 142.08
144.10Gr82

i=2%
L=4.10m

Ø160

(-2.00) 142.10
144.10Gr83

i=2%
L=5.35m

Ø160

(-2.10) 142.10
144.20Gr84

i=2%
L=3.10m

Ø160

(-2.02) 142.28
144.30Gr85

i=2%
L=4.20m

Ø160

142.33 (-1.97)
144.30 Gr86

i=2%
L=4.50m

Ø160

142.34 (-1.96)
144.30 Gr87

i=1.5%
L=6.40m
Ø160

(-2.13) 142.87
145.00Gr10.1

i=2%
L=5.00m

Ø160

143.02 (-2.08)
145.10 Gr98

i=2%
L=6.00m
Ø160

142.92 (-1.98)
144.90 Gr99

i=2%
L=5.00m
Ø160

i=
0.

5%
L=

3.
0mØ
20

0

142.54 (-1.96)
144.50 Gr102

i=3%
L=4.70m
Ø160

(-1.50) 142.60
144.10Gr103

i=2%
L=5.30m

Ø160

(-1.54) 142.46
144.00Gr104

i=2%
L=4.80m
Ø160 142.14 (-1.66)

143.80 Gr105

i=8%
L=5.40m
Ø160

142.04 (-1.76)
143.80 Gr106

i=5%
L=5.50m
Ø160

142.13 (-1.77)
143.90 Gr107

i=5%
L=4.80m
Ø200

142.31 (-1.59)
143.90 Gr108

i=5%
L=8.35m
Ø160

141.96 (-2.04)
144.00 Gr109

i=0.5%
L=5.10m
Ø200

142.09 (-2.11)
144.20 Gr110

i=2%
L=4.70m
Ø160

142.17 (-2.13)
144.30 Gr111

i=2%
L=4.50m
Ø160

141.75 (-3.07)
144.82 S114

141.81 (-3.19)

141.81 -3.19
143.00 -2.00

145.00 S115

i=0.5%
L=11.00m
Ø200

141.85 (-3.25)
143.10 -2.00
145.10 S116

i=0.5%
L=9.80m

Ø200

(-3.28) 141.92
-2.00 143.20

145.20S117 i=0.5%
L=13.00m

Ø200

142.11 (-3.29)
143.40 -2.00
143.40 -2.00

145.40 S118

i=0.5% L=38.55m

Ø200

142.35 (-2.85)
143.20 -2.00
142.35 -2.85

145.20 S119

i=0.5% L=47.45m

Ø200

142.44 (-2.70)
142.44 -2.70
145.14 S119.1

i=0.5% L=17.50m

Ø200

(-2.61) 142.49
-2.61 142.49

145.10S120

i=0.5%
L=11.60m

Ø200

142.60 (-2.40)
142.60 -2.40
145.00 S121

i=0.5%
L=22.00m
Ø200

142.71 (-2.19)
142.71 -2.19
144.90 S122

i=0.5%
L=21.60m
Ø200

142.75 (-2.15)
142.75 -2.15
144.90 S123

i=0.5%
L=7.60m
Ø200

(-2.11) 142.79
-2.11 142.79

144.90S124

i=0.5%
L=8.70m

Ø200

142.87 (-1.97)
142.87 -1.97
144.84 S125

i=0.5%
L=14.90m

Ø200

(-1.89) 142.91
-1.89 142.91

144.80S126

i=0.5%
L=8.10m

Ø200

143.09 (-1.91)
145.00 Gr112

i=2%
L=4.40m
Ø160

(-3.18) 141.82
145.00Gr115.1

i=0.5%
L=3.50m
Ø200

(-1.95) 143.15
145.10Gr113

i=2%
L=2.50m

Ø160

(-1.93) 143.27
145.20Gr114

i=2%
L=3.60m

Ø160

143.47 (-1.93)
145.40 Gr115

i=2%
L=3.55m
Ø160

(-1.91) 143.49
145.40Gr116

i=2%
L=4.70m

Ø160

i=0.5%
L=5.50m
Ø200

(-1.91) 143.29
145.20Gr131

i=2%
L=4.60m

Ø160

(-2.68) 142.46
145.14Gr120.1

i=0.5%
L=5.20m
Ø200

(-2.50) 142.60
145.10Gr132

i=2%
L=5.20m

Ø160(-2.29) 142.71
145.00Gr133

i=2%
L=5.10m
Ø160

142.81 (-2.09)
144.90 Gr134

i=2%
L=5.00m
Ø200

142.85 (-2.05)
144.90 Gr135

i=2%
L=5.00m

Ø160

142.91 (-1.99)
144.90 Gr136

i=2%
L=5.90m

Ø160

(-1.88) 142.96
144.84Gr137

i=2%
L=4.60m

Ø160

(-1.78) 143.02
144.80Gr138

i=2%
L=5.30m

Ø160

Hydrant techniczny

Przepompownia ścieków

Przepompownia ścieków

Przepompownia ścieków

27.02.2023r.

sanitarna

Tytuł rysunku:

Branża:

Stadium:

Skala:

Data:

Podpis:

Podpis:mgr inż. Paweł Pabisiak

instalacyjnej - Nr upr. 307/DOŚ/10
uprawniony do projektowania w specj. 

Podpis:Opracowali: mgr inż. Maria Felińska

Inwestor:

1:1000

59-220 Legnica  ul. Poznańska 9/16 tel./fax 74 850 17 08  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BUDEX"              

Nazwa inwestycji:   „Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej
 kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz 

 infrastrukturą w miejscowościach: Wróblowice, Lutynia, Gałów”
z odejściami i włączeniem do istniejącej sieci oraz niezbędną

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
z siedzibą w Miękini ul. Willowa 18, 

55-330 Miękinia 

Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Wróblowice Nr rys.

4.1.PZT

projekt techniczny

LEGENDA
Proj. sieć kanalizacji sanitarnej - sieć grawitacyjna

Proj. studnie na sieci kanalizacji

Proj. sieć kanalizacji sanitarnej - sieć tłoczna

Zakres odtworzenia nawierzchni z  masy bitumicznej

Zakres odtworzenia ciagów , chodników z kostki brukowej

Odtworzenia nawierzchni 



461/3

461/3
461/3

461/3
461/3

484

461/3

473

474

484

484

484 127.50 (-2.00)127.50 -2.00

127.50 -2.00129.50
Sk3

i=0.31%
L=96.30m

Ø125

127.30 (-2.20)
129.50

Ł20

i=0.88%L=22.75mØ125

127.20 (-2.00)
129.20

Ł21

i=0.19%L=52.40mØ125

(-2.00) 126.80128.80

Ł22

i=0.87%L=46.00mØ125

(-1.75) 126.55128.30

Ł23

i=0.71% L=35.25m

Ø125

(-2.00) 126.00128.00

Ł24

i=0.79%L=69.20mØ125

126.00 (-2.00)
128.00

Ł25

i=0%L=2.83mØ125

125.20 (-1.60)
126.80

Ł26

i=1.43%L=55.79mØ125

125.20 (-2.00)
127.20

Ł27

i=0%L=40.40mØ125

124.90 (-2.00)
126.90

Ł28

i=0.58%L=52.15mØ125

124.60 (-2.00)
126.60

Ł29

i=0.83%L=36.25mØ125

124.83 (-1.86)
126.69

Sk4

i=0.91%L=25.30mØ125

124.70 (-2.00)
126.70

Ł30

i=5.2%L=2.50mØ125

124.80 (-2.00)
126.80

Ł31

i=0.85%L=11.80mØ125

(-2.00) 124.50126.50

Ł32

i=1.71%L=17.50mØ125

(-2.00) 124.40126.40

Ł33

i=0.22%L=44.70mØ125

(-2.00) 124.30126.30

Ł34

i=0.11%L=92.70mØ125

(-2.00) 124.30126.30

Ł35

i=0%L=34.05mØ125

(-2.00) 124.10126.10

Ł36

i=0.28%L=71.15mØ125

(-2.00) 123.80125.80

Ł37

i=1.04%L=28.95mØ125

(-2.00) 123.60125.60

Ł38i=0.23%L=88.65mØ125
(-2.50) 123.20125.70

Ł39i=1.16%L=34.45mØ125

(-2.00) 123.70125.70

Ł40i=0.58%L=86.00mØ125

(-2.00) 123.60125.60

Ł41

i=0.37%L=26.95mØ125

(-1.94) 123.66125.60

Sk5

i=0.91%L=6.15mØ125

123.60 (-2.00)
125.60

Ł42i=0.51%L=10.95mØ125
(-2.00) 123.50125.50

Ł43i=0.35%L=28.70mØ125

(-2.00) 123.40125.40

Ł44

i=0.19%L=51.50mØ125

(-2.00) 123.10125.10

Ł45

i=1.01%L=29.70mØ125

(-2.00) 123.00125.00

Ł46

i=0.11%L=87.55mØ125

(-2.00) 122.80124.80

Ł47

i=1.12%L=17.80mØ125

(-2.00) 122.70124.70

Ł48

i=0.34%L=29.00mØ125

(-2.20) 122.80125.00

Ł49

i=0.51%L=19.45mØ125

119.42 -5.38
124.80

PSG1

i=12.41%L=17.72mØ125

127.37(-2.13)
129.50

Gr1

i=2%L=9.21mØ160

127.24 (-2.26)
129.50

Gr2

i=0.5%L=10.90mØ200

119.43 (-5.37)
121.33 -3.47124.80

S2

i=0.5%L=2.66mØ200Ø2
00

(-3.40) 121.60
-4.10 120.90125.00

S20

i=1.58%L=16.92mØ200

Ø200

121.00 (-3.70)
124.70

S35

i=0.53%L=18.90mØ200

121.15 (-3.65)
124.80

S36

i=0.5%L=29.35mØ200

121.24 (-3.76)
121.24 -3.76

125.00
S37

i=0.5%L=18.70mØ200

(-3.59) 121.41-3.59 121.41

-3.59 121.41
125.00

S38

i=0.5%L=34.00mØ200

121.55 (-3.50)
121.55 -3.50125.05

Tr1

i=0.5%L=28.00mØ200

121.61 (-3.47)
121.61 -3.47

125.08
Tr2

i=0.5%L=12.00mØ200

121.67 (-3.43)
121.67 -3.43

125.10
S39

i=0.5%L=12.70mØ200

(-3.53) 121.77
-3.53 121.77125.30

S40

i=0.5%L=20.00mØ200(-3.58) 121.82125.40

S41 i=0.5%L=9.80mØ200

122.01 (-3.46)
122.01 -3.46

125.47
S42

i=0.5%L=38.00mØ200

122.08 (-3.42)
122.08 -3.42

125.50
S43

i=0.5%L=13.60mØ200

122.22 (-3.38)
122.22 -3.38125.60

S44
i=0.5%L=28.80mØ200

(-3.29) 122.31
-3.29 122.31125.60

S45

i=0.5%L=17.00mØ200

122.45 (-3.25)
122.45 -3.25125.70

S46

i=0.5%L=27.10mØ200

(-3.24) 122.49
-3.24 122.49125.73

S47

i=0.5%L=9.50mØ200

(-3.20) 122.60
-3.20 122.60125.80

S48

i=0.5%L=22.30mØ200

122.87 (-2.83)
122.87 -2.83125.70

S49

i=0.5%L=53.85mØ200

123.05 (-2.55)
125.60

S50

i=0.5%L=34.54mØ200123.20 (-2.65)
123.20 -2.65125.85

S51

i=0.5%L=31.25mØ200

(-2.70) 123.30126.00

S52

i=0.5%L=18.75mØ200123.44 (-2.36)
125.80

Ł50

i=1.45%L=9.59m
Ø90

124.30 (-1.50)
125.80

Ł51

i=5.47%L=15.80mØ90

(-3.36) 122.44
(-1.50) 124.30125.80

PSG2

i=0%L=4.11mØ90

(-3.34) 122.46
(-3.33) 122.47
-3.33 122.47125.80

S53

i=0.5%L=5.65mØ200

(-3.25) 122.55125.80

S54
i=0.74%L=12.09mØ200

122.70 (-3.40)
124.30 -1.80126.10

S55

i=0.5%L=29.08mØ200(-3.35) 122.85
-3.35 122.85126.20

S56

i=0.5%L=30.00mØ200

122.92 (-3.28)
123.70 -2.50126.20

S57

i=0.5%L=14.00mØ200

122.96 (-3.34)122.96 -3.34

123.80 -2.50126.30
S58

i=0.5%L=8.63mØ200

(-3.28) 123.02-3.28 123.02

-3.28 123.02
126.30

S59

i=0.5%L=13.06mØ200

123.15 (-3.15)
123.15 -3.15

126.30
S60

i=0.5%L=25.02mØ200

(-3.08) 123.22-3.08 123.22

-3.08 123.22
126.30

S61

i=0.5%L=14.15mØ200
123.35 (-2.98)123.35 -2.98

123.35 -2.98126.33
S62

i=0.5%L=26.50mØ200

(-2.88) 123.47-2.88 123.47

-2.88 123.47
126.35

S63

i=0.5%L=24.35mØ200

(-2.77) 123.61
-2.77 123.61126.38

S64

i=0.5%L=28.00mØ200

123.68 (-2.72)
123.68 -2.72

126.40
S65

i=0.5%L=14.20mØ200

123.78 (-2.52)
123.78 -2.52126.30

S66

i=0.5%L=20.00mØ200

(-2.57) 123.86
-2.57 123.86126.43

S67

i=0.5%L=15.50mØ200

123.91 (-2.59)
123.91 -2.59126.50

S68

i=0.5%L=8.80mØ200
124.00 (-2.80)124.00 -2.80

124.00 -2.80126.80
S69

i=0.5%L=18.60mØ200

(-2.65) 124.05126.70

S70

i=0.5%L=10.80mØ200

(-2.41) 124.19
-2.41 124.19126.60

S71
i=0.5%L=27.90mØ200

(-2.53) 124.37
-2.53 124.37126.90

S72 i=0.5%L=36.25mØ200

(-2.55) 124.48
-2.55 124.48127.03

S73

i=0.5%L=22.00mØ200

(-2.56) 124.64
-2.56 124.64127.20

S74
i=0.5%L=30.25mØ200

(-1.96) 124.84
-1.96 124.84126.80

S75

i=0.5%L=40.40mØ200

(-3.63) 121.37125.00

Gr3

i=2%L=6.60mØ160

121.56 (-3.44)
125.00

Gr4

i=2%L=7.60mØ160

(-3.46) 121.54125.00

Gr5

i=2%L=6.25mØ160

121.70 (-3.35)
125.05

Gr6

i=2%L=7.60mØ160

(-2.89) 122.19125.08

Gr7

i=2%L=29.10mØ160
(-3.38) 121.72125.10

Gr8

i=2%L=2.55mØ160

121.93 (-3.37)
125.30

Gr9

i=2%L=7.65mØ160

(-3.41) 122.06125.47

Gr10

i=2%L=2.50mØ160

122.22 (-3.28)
125.50

Gr11

i=2%L=6.90mØ160

(-3.27) 122.33125.60

Gr12

i=2%L=5.10mØ160

122.45 (-3.15)
125.60

Gr13

i=2%L=7.00mØ160

122.56 (-3.14)
125.70

S76

i=1.5%L=7.55mØ160

122.93 (-2.77)
125.70

Gr14

i=1.5%L=24.80mØ160

i=0.92%L=5.0mØ200

Gr15

(-3.02) 122.78125.80

Gr18

i=2%L=8.70mØ160

122.93 (-2.77)
125.70

Gr19

i=2%L=2.60mØ160

(-2.59) 123.26125.85

Gr20

i=2%L=2.75mØ160

(-3.00) 122.80125.80

S79

i=2.31%L=14.38mØ200

i=0
.5%

L=
7.0

m
Ø2

00

(-1.75) 124.35126.10

Gr27

i=2%L=2.60mØ160

123.01 (-3.19)
126.20

Gr28

i=2%L=8.20mØ160

(-2.45) 123.75126.20

Gr29

i=2%L=2.50mØ160
(-2.42) 123.88126.30

Gr30

i=2%L=3.87mØ160

(-3.28) 123.02126.30

Gr31

i=2%L=2.94mØ160

123.21 (-3.09)
126.30

Gr32

i=2%L=9.34mØ160

123.18 (-3.12)
126.30

Gr33

i=2%L=7.85mØ160

(-3.10) 123.20126.30

Gr34

i=2%L=2.60mØ160

123.38 (-2.92)
126.30

Gr35

i=2%L=7.90mØ160

(-3.02) 123.28126.30

Gr36

i=2%L=2.90mØ160

(-2.92) 123.41126.33

Gr37

i=2%L=2.80mØ160

123.50 (-2.83)
126.33

Gr38

i=2%L=7.60mØ160

123.63 (-2.72)
126.35

Gr39

i=2%L=7.60mØ160

(-2.83) 123.52126.35

Gr40

i=2%L=2.20mØ160

123.75 (-2.63)
126.38

Gr41

i=2%L=6.70mØ160

(-2.67) 123.73126.40

Gr42

i=2%L=2.10mØ160

(-2.47) 123.83126.30

Gr43
i=2%L=2.50mØ160

123.99 (-2.44)
126.43

Gr44

i=2%L=6.30mØ160

(-2.54) 123.96126.50

Gr45

i=2%L=2.50mØ160

(-2.86) 124.24
-2.86 124.24127.10

S89

i=0.5% L=47.70mØ200

124.50 (-3.00)
127.50

S90

i=0.5%L=52.40mØ200

124.56 (-2.94)
124.56 -2.94127.50

S91

i=0.5%L=11.80mØ200

(-3.01) 124.65
-3.01 124.65127.66

S92

i=0.5%L=18.00mØ200

(-3.07) 124.73
-3.07 124.73

-3.07 124.73

-3.07 124.73
127.80

S93

i=0.5%L=15.64mØ200

(-3.11) 124.89-3.11 124.89

-3.11 124.89
128.00

S94

i=0.5% L=32.26mØ200

125.06 (-3.34)125.06 -3.34

125.06 -3.34

125.06 -3.34
128.40

S95

i=0.5% L=33.50mØ200

(-3.37) 125.23-3.37 125.23

-3.37 125.23
128.60

S96

i=0.5% L=34.00mØ200

125.43 (-3.47)125.43 -3.47

125.43 -3.47128.90
S97

i=0.5% L=41.60mØ200

(-3.59) 125.49
-3.59 125.49129.08

S98

i=0.5%L=12.00mØ200

125.67 (-3.93)125.67 -3.93

125.67 -3.93129.60
S99

i=0.5% L=35.20mØ200

125.74 (-4.06)125.74 -4.06

125.74 -4.06129.80
S100

i=0.5%L=13.50mØ200

(-4.27) 125.83130.10

S101 i=0.5%L=17.80mØ200

(-4.67) 125.93-2.67 127.93

-4.67 125.93
130.60

S102

i=0.5% L=20.59m
Ø200

(-4.65) 126.05
-1.90 128.80130.70

S103

i=0.5%L=24.60mØ200

126.32 (-4.78)
129.20 -1.90

131.10
S104

i=0.5% L=52.80m

Ø200

126.51 (-4.79)
126.51 -4.79131.30

S105

i=0.5% L=38.80m

Ø200

126.78 (-4.62)
129.60 -1.80

131.40
S106

i=0.5% L=53.60m

Ø200(-4.88) 126.82131.70

i=0.5%L=9.10mØ200

i=0
.5%

L=
5,0

m
Ø2

00

124.69 (-2.81)
127.50

Gr57

i=2%L=6.60mØ160

(-2.93) 124.73127.66

Gr58

i=2%L=4.30mØ160

124.95 (-3.05)
128.00

Gr59

i=5%L=4.52mØ200

(-2.94) 124.86127.80

Gr60
i=2%L=6.80mØ160

124.88 (-2.92)
127.80

Gr61

i=2%L=7.50mØ160

(-2.97) 125.03128.00

Gr62

i=2%L=7.30mØ160

(-3.02) 124.98128.00

Gr63
i=2%L=4.60mØ160

(-3.45) 125.35128.80

Gr64

i=5%L=5.80mØ200

125.40 (-3.00)
128.40

Gr65

i=4.71%L=7.30mØ200

(-3.13) 125.27128.40

Gr66
i=2%L=10.65mØ160

125.32 (-3.28)
128.60

Gr67

i=2%L=4.90mØ160

(-3.22) 125.38128.60

Gr68

i=2%L=7.60mØ160

125.82 (-3.08)
128.90

Gr69

i=5%L=7.80mØ200

(-3.37) 125.53128.90

Gr70

i=2%L=4.70mØ160

(-3.42) 125.66129.08

Gr71

i=2%L=8.10mØ160

125.75 (-3.85)
129.60

Gr72
i=2%L=4.00mØ160

125.84 (-3.76)
129.60

Gr73

i=2%L=8.60mØ160

(-3.83) 125.97129.80

Gr74

i=5%L=4.60mØ200

126.80 (-3.00)
126.80 -3.00

129.80
S115

i=3.01%
L=35.25m

Ø200

126.81 (-2.99)
129.80

Gr75

i=0.5%L=1.85mØ200

126.83 (-2.97)
129.80

Gr76

i=0.5%L=6.35mØ200

(-4.37) 126.23130.60

Gr77

i=5%L=6.04mØ200

(-2.58) 128.02130.60

Gr78

i=2%L=4.35mØ160
(-1.82) 128.88130.70

Gr79

i=2%L=4.00mØ160

(-1.80) 129.30131.10

Gr80

i=2%L=5.10mØ160

i=0.5%L=9.00mØ200

(-1.70) 129.70131.40

Gr99
i=2%L=5.00mØ160

(-2.73) 124.07126.80

Gr100

i=2%L=3.50mØ160

(-2.28) 124.32126.60

Gr101

i=2%L=6.60mØ160

(-2.43) 124.47126.90

Gr102

i=2%L=4.90mØ160

(-2.45) 124.58127.03

Gr103

i=2%L=4.60mØ160

(-2.53) 124.67127.20

Gr104

i=0.5%L=6.60mØ200

125.12 (-2.50)125.12 -2.50

125.12 -2.50127.62
S131

i=0.5%L=57.03mØ200

(-2.81) 125.29
-2.81 125.29128.10

S132

i=0.5%L=33.75mØ200

(-2.84) 125.46
-2.84 125.46

-2.84 125.46

-2.84 125.46
128.30

S133

i=0.5%L=32.76mØ200

(-2.60) 126.20-2.60 126.20

-2.60 126.20
128.80

S134

i=1.5%L=49.41mØ200

(-2.54) 126.56
-2.54 126.56129.10

S135

i=1%
L=36.10m

Ø200

(-2.45) 127.05-2.45 127.05

-2.45 127.05
129.50

S136

i=1%L=49.00mØ200

125.27 (-2.35)
127.62

Gr105

i=2%L=7.52mØ160

i=0.5%L=5,0mØ200
i=0.5%

(-2.77) 125.33128.10

Gr116

i=2%L=2.13mØ160

125.64 (-2.56)
128.20

Gr117
i=2%L=9.10mØ200

125.62 (-2.68)
128.30

Gr118

i=2%L=8.08mØ160

(-2.78) 125.52128.30

Gr119 i=2%L=3.00mØ160

126.37 (-2.43)
128.80

Gr120

i=2%L=8.80mØ160

(-2.51) 126.29128.80

Gr121

i=2%L=4.50mØ160

(-2.49) 126.61129.10

Gr122

i=2%L=2.45mØ160

127.22 (-2.28)
129.50

Gr123

i=2%
L=8.70

m
Ø160

(-2.32) 127.18129.50

S136.1

i=0.5%L=27.25mØ200

S235

Przepompownia ścieków

Przepompownia ścieków
Hydrant techniczny

Ø90

Z80

Hydrant techniczny
Ø90

Z80

Przewiert pod  wpustem deszczowym

Rura PE-HD RC Ø300

LEGENDA
Proj. sieć kanalizacji sanitarnej - sieć grawitacyjna

Proj. studnie na sieci kanalizacji

Proj. sieć kanalizacji sanitarnej - sieć tłoczna

27.06.2023r.

sanitarna

projekt techniczny

Tytuł rysunku:

Branża:

Stadium:

Skala:

Data:

Podpis:

Podpis:mgr inż. Paweł Pabisiak

instalacyjnej - Nr upr. 307/DOŚ/10
uprawniony do projektowania w specj. 

Podpis:Opracowali: mgr inż. Maria Felińska

Inwestor:

1:1000

59-220 Legnica  ul. Poznańska 9/16 tel./fax 74 850 17 08  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BUDEX"              

Nazwa inwestycji: 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
z siedzibą w Miękini ul. Willowa 18, 

55-330 Miękinia 

Nr rys.

Odtworzenia nawierzchni 
Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Gałów

4.2.PZT4

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz ciśnieniowej wraz 
z odejściami  oraz niezbędną  infrastrukturą w miejscowości  Wróblowice, Lutynia i Gałów

Zakres odtworzenia nawierzchni z kostki granitowej

Zakres odtworzenia nawierzchni z  masy bitumicznej

Zakres odtworzenia ciagów , chodników z kostki brukowej








